

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție Achiziții.md ID 21473290_MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1757335548699 din 08.09.2025 (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina textul din paranteze)

Obiectul achiziției: Elemente componente ale rețelei termice (tur-retur)

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul nr. 3. Armătură de secționare											
1.	42130000-9	Armătură de închidere DN700, PN25, T=200°C	set	1,00	103 080,00	123 696,00	103 080,00	123 696,00	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
2.	42130000-9	Armătură de închidere DN600, PN25, T=200°C	set	6,00	88 763,33	106 516,00	532 579,98	639 095,98	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
3.	42130000-9	Filtru de oțel cu plasă, tip T, sub sudură DN600, PN25, Tmax=130°C	buc.	2,00	80 173,33	96 208,00	160 346,66	192 415,99	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
4.	42130000-9	Robinet sferic, sub sudură, DN150, PN16, trecere totală, Tmax=120°C. Utilizat pentru drenarea RT.	buc.	2,00	7 731,00	9 277,20	15 462,00	18 554,40	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
5.	42130000-9	Robinet sferic, sub sudură, DN80, PN16, trecere totală, Tmax=120°C. Utilizat pentru drenarea RT.	buc.	5,00	3 364,42	4 037,30	16 822,10	20 186,52	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6.	42130000-9	Robinet cu trei căi pentru manometru, DN15, PN16, Tmax=120°C	buc.	6,00	1 932,75	2 319,30	11 596,50	13 915,80	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
7.	42130000-9	Robinet cu bilă sub sudură Dn300 Pn16 Tmax = 120°C, trecere totală, marca oțel 20	buc.	2,00	28 633,33	34 360,00	57 266,66	68 719,99	90 (nouăzeci) zile din momentul semnării contractului	MD21ML0 225100000 00004015	0
		Total lot nr. 3	-	-			897 153,90	1 076 584,68	-	-	
		TOTAL	-	-			897 153,90	1 076 584,68	-	-	

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Căpivca Igor Vladimir În calitate de: Administrator

Ofertantul: UTM "Protos" S.A. Adresa: R.Moldova, MD 5923, r. Fălești, s. Făleștii Noi

E-mail: orvento@orvento.md Telefon (fix și mobil): +373 22 54-2151. +373 68 768 245